АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » марта 2019 года						  	№ 103

	Об утверждении и ведении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьёй 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ (в редакции от 29.07.2018) "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Приказом управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 03.07.2017 N 5 "Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов", Уставом муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение  от 26.07.2012 г. № 212 «Об утверждении «Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории поселения» (в редакции решений №366 от 02.09.2014 г. №366, №79 от 24.12.2015 г., №146 от 22.03.2017 г.), администрация Пудостьского сельского поселения, генеральной схемой санитарной очистки территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденной Постановлением администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселения №332 от 13.08.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 1.
1. Утвердить форму Заявления на создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов согласно Приложению № 2.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным  за  ведение Реестра на бумажном носителе и в электронном виде по форме согласно Приложения №1 ведущего специалиста администрации - Солохину Л.М.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - Щербачева В.Г.

Глава администрации
Пудостьское сельское поселение                                                         Е.Н. Иваева

[image: ]

	Приложение № 2
к постановлению администрации
Пудостьского сельского поселения
от «12» марта 2019 г. № 103
	Главе администрации
Пудостьского сельского поселения

от ___________________________________
______________________________________
(ФИО гражданина в родительном падеже/
полное наименование юридического лица)
проживающего (расположенного) по адресу: _______________________________
______________________________________
______________________________________
№  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, деревня (поселок)                                               , улица                                      , дом        .
Технические характеристики места (площадки) накопления ТКО:
Вид покрытия (асфальтовое/бетонное) ___________________________;
Количество контейнеров ___________шт.;
Объём контейнера ____________куб. м.;
Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
Для юридических лиц и ИП –__________________________________________
полное наименование организации
_______________________________________________________________________
ИНН, ОГРН
__________________________________________________________________
Фактический адрес
Для физических лиц – ___________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
__________________________________________________________________
Паспорт, серия, номер и дата выдачи или иной документ, удостоверяющий личность
__________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства
Данные об источниках образования ТКО ________________________________ _______________________________________________________________________.
Приложения: _______________________________________________________ _______________________________________________________________________

_________________                                                                               _______________
              дата                                                                                                                        подпись

Согласен (на) на обработку персональных данных ________________________
                                                                                                              Подпись
image1.emf
Адрес

Географиче

ские

координаты

Площадь, м2Тип покрытия

Вид площадки

(открытая/закры

тая)

Материал

ограждения

Вид

контейнера

Материал, из

которого

изготовлен

контейнер

Объем

контейнер

а м3

Количество

контейнеров

данного

объема

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления

(для юр. лиц -  полное

наименование и

номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес,

(для ИП – ФИО, ОГРН,

адрес регистрации по

месту  жительства,

для физ. лиц – ФИО,

серия, номер и дата

выдачи  паспорта,

адрес регистрации по

месту жительства,

контактные данные)

Источники

образования  ТКО

Дата и номер

решения о

включении

(отказе)

сведений о

месте

(площадке)

накопления

твердых

коммунальны

х отходов в

реестр

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

пос. Мыза-Ивановка ул.

Шоссейная 32

59.606629,

30.071598

8 бетон открытая без

ограждения

открытый метал 0,75 2 Жильцы МКД

2

пос. Терволово ул.

Ленинградская  7

59.670202,

29.898349

18 бетон открытая метал закрытый метал 1,1 5 Жильцы МКД

3

пос. Терволово ул.

Ленинградская  д.6

59.669230,

29.897792

18 асфальт открытая метал закрытый метал 1,1 5 Жильцы МКД

4

пос. Терволово ул.

Сельская 4

59.666571,

29.892321

8 грунт открытая без

ограждения

открытый метал 0,75 3 Жильцы МКД

5

пос. Терволово ул.

Спортивная 1

59.667135,

29.896139

8 асфальт открытая без

ограждения

закрытый метал 1,1 2 Жильцы МКД

6

пос. Терволово ул.

Школьная

59.666376,

29.891028

18 грунт открытая без

ограждения

открытый метал 1,1 3 Жильцы МКД

7

дер. Большое Рейзино

напротив д. 60

59.601407,

30.052419

16 асфальт открытая метал открытый метал 0,75 5 Жильцы МКД

8

дер. Ивановка напротив

д 8

59.626628,

29.997254

16 асфальт открытая метал открытый метал 0,75 5 Жильцы МКД

9

пос. Пудость ул.

Зайончковского 18

59.616812,

30.039268

26 асфальт открытая метал открытый метал 6 2 Жильцы МКД

                                                                         Приложение №1

к Постановлению администрации Пудостьского

сельского поселения  №103 от 12.03.2019

Пудостьское сельское поселение Гатчинского  муниципального района ЛО

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ  ПО ПУДОСТЬСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

Данные о нахождении мест накопления

ТКО

Наименование места

накопления ТКО

№ п/п

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО